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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1968
Shqiptar\/e
Hatice Melek Kürüm

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 05-12-2022

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

01-07-2021

Numri i çështjes: RPP2021070108120954702727230 
Për subjektin 'KURUM INTERNATIONAL SH.A.' me NIPT 
'K02727230T' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
MELIS HASMET BEDII KURUM KURUM 
SELIN HASMET BEDII KURUM KURUM BARLAS 
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19-01-2023

Numri i çështjes: RPP2023011715485957302727230 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'mirjetazotaj@kurum.al' u bë 
'valbonakoci@kurum.al' 
Numri i telefonit ishte: '0674098121' u bë '0692064970' 
U shtua pronari përfitues 'Hatice Melek Kürüm' 

Është larguar pronari përfitues 'MELIS KURUM' 

Është larguar pronari përfitues 'SELIN KURUM BARLAS' 
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